
č.položky dle 
soupisu 

prvků

č. položky v 
katalogu 
nábytku - 

zjednodušen
ých 

schematech NÁZEV POLOŽKY popis 9 11a

Příloha č. 1 rámcové dohody 
SOUPIS nábytku včetně 
technické specifikace

POČET KUSŮ 
pro 

objednávku

JEDNOTKOVÁ CENA 
Kč bez DPH (na 2 
desetinná místa) - 
DLE RÁMCOVÉ 

DOHODY

JEDNOTKOVÁ 
CENA Kč vč. DPH 
(na 2 desetinná 

místa) - DLE 
RÁMCOVÉ 
DOHODY

CELKOVÁ 
CENA vč. DPH 
pro objednávku

běžný nábytek

laboratorní nábytek (označen L-x/x/x)

č.pol. pol. prvek
STOLY 
STŮL PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÝ výška 750mm

1 1a T 60/90 pracovní stůl  1 390,00 1 681,90 0,00
2 1a T 70/120 2 250,00 2 722,50 0,00
3 1a T 70/140 3 770,00 4 561,70 1,00
4 1a T70/150 3 850,00 4 658,50 0,00
5 1a T75/140 3 820,00 4 622,20 0,00
6 1a T 80/150 3 930,00 4 755,30 0,00
7 1a T 80/160 3 990,00 4 827,90 1,00
8 1a T 80/170 4 070,00 4 924,70 0,00
9 1a T 70/200-60/150 4 570,00 5 529,70 0,00
10 1a T 60/100 2 950,00 3 569,50 0,00

Stoly - dýhované
11 1a T- dýha 60/120 4 300,00 5 203,00 0,00
12 1a T-dýha 70/140 4 300,00 5 203,00 0,00

13
jen v Detailních 

výkresech T-dýha 70 dtto  - kruhový -průměr 70-80cm 4 300,00 5 203,00 0,00

14 jen v Detailních 
výkresech T-dýha 90 dtto  - kruhový -průměr 70-80cm

4 300,00
5 203,00 0,00

STOLY BĚŽNÉ výška 720mm
15 1b Tb 60/60 1 550,00 1 875,50 0,00
16 1b Tb 60/120 1 770,00 2 141,70 0,00
17 1b Tb 60/150 1 870,00 2 262,70 0,00
18 1b Tb 80/80 1 710,00 2 069,10 0,00
19 1b Tb 80/120 1 890,00 2 286,90 0,00
20 1b Tb 80/180 2 160,00 2 613,60 0,00

Stoly běžné- dýhované

21

Tb-dýha 70/120

stůl pracovní na deskové podnoži, materiál DTD 
deska osazená  přírodní dýhou, moření dle 
stávajícího nábytku čtyři dřevěné nohy, černý

4 300,00 5 203,00

0,00

STOLY KONFERENČNÍ výška 600mm
22 1c Tj 50/50 jedna centrální noha 2 470,00 2 988,70 0,00
23 1c Tj 50/130 čtyři nohy 2 110,00 2 553,10 0,00
24 1c Tj 60/60 jedna centrální noha 2 530,00 3 061,30 1,00
25 1c Tj 60/120 čtyři nohy 1 740,00 2 105,40 0,00

CELKEM STOLY

STŮL PRACOVNÍ LABORATORNÍ
Stůl laboratorní jednostranný pro práci ve stoje

26 L1 L-T70/470/90
- kovová podnož, pracovní plocha postforming (minimum spar)

3 400,00 4 114,00 0,00
27 L1 L-T60/60/85 na skříňce na nožičkách, pracovní plocha postforming, bez dřezu 3 710,00 4 489,10 0,00
28 L1 L-T60/420/85 na policových skříňkách na nožičkách, pracovní plocha postforming, bez 

dřezu 3 490,00 4 222,90 0,00

Stůl  jednostranný přístrojový pro práci ve stoje, na skříňkách, zátěž min 200kg
29 L1 L-Tp60/120/85 3 710,00 4 489,10 0,00
30 L1 L-Tp60/140/85 3 710,00 4 489,10 0,00

Stůl  jednostranný přístrojový pro práci v sedě, zátěž min 200kg
31 L2 L-Tp80/180/75 3 580,00 4 331,80 0,00
32 L2 L-Tp80/190/75 3 710,00 4 489,10 0,00
33 L2 L-Tp90/180/75 3 580,00 4 331,80 0,00
34 L2 L-Tp80/80/75 2 500,00 3 025,00 0,00
35 L2 L-Tp80/260/75 3 650,00 4 416,50 0,00
36 L2 L-Tp60/180/75 3 090,00 3 738,90 0,00

Stůl pracovní pro práci v sedě, kovová podnož, posforming
37 L2 L-Tpr60/140/80 2 710,00 3 279,10 0,00
38 L2 L-Tpr70/150/75 3 560,00 4 307,60 0,00

STŮL UČEBNA
STOLY ATYPICKÉ

39 1d

T 70/140 katedra

 stolová katedra na deskové podnoži s čelní 
spojovací a krycí deskou, materiál oboustranně 
laminovaná dřevotřísková deska 18 a 25 mm 
(podnoží a deska), ohraněná ABS páskou 2 mm 3 660,00 4 428,60 0,00

40 1e Tv 80/180 stůl venkovní, kovový, snadno přemistitelný, skládací 2 230,00 2 698,30 0,00

Vyukové stoly
41 1f Td 70/150 3 580,00 4 331,80 0,00
42 1f Td 80/120 3 480,00 4 210,80 0,00

Počítačový stůl



Příloha č. 1 rámcové dohody 
SOUPIS nábytku včetně 
technické specifikace

POČET KUSŮ 
pro 

objednávku

JEDNOTKOVÁ CENA 
Kč bez DPH (na 2 
desetinná místa) - 
DLE RÁMCOVÉ 

DOHODY

JEDNOTKOVÁ 
CENA Kč vč. DPH 
(na 2 desetinná 

místa) - DLE 
RÁMCOVÉ 
DOHODY

CELKOVÁ 
CENA vč. DPH 
pro objednávku

běžný nábytek

laboratorní nábytek (označen L-x/x/x)

č.pol. pol. prvek

44 1d

Tpoč

počítačový stůl na deskové podnoži s čelní 
spojovací  deskou, materiál oboustranně 
laminovaná dřevotřísková deska 18 a 25 mm 
(podnož a deska), ohraněná ABS páskou 2 mm 3 660,00 4 428,60 0,00

Stůl mikroskopový pro práci v sedě
45 L2 L-Tm 60/120/75 3 650,00 4 416,50 0,00
46 L2 L-Tm 60/140/75 3 700,00 4 477,00 0,00
47 L3 L-Tm-p60/120/75 3 650,00 4 416,50 0,00
48 L3 L-Tm-p60/180/75 3 650,00 4 416,50 0,00

LABORATORNÍ STŮL OBOUSTRANNÝ
49 L4,L5,L6,L7 L-T 150/300/90 94 660,00 114 538,60 0,00
50 L4,L5,L6,L7 L-T 150/540/85 101 580,00 122 911,80 0,00

LABORATORNÍ STŮL JEDNOSTRANNÝ

51 L1 L-T60/660/85 dřez 4x 65 890,00 79 726,90 0,00
52 L1 L-T60/680/85 dřez 4x 66 030,00 79 896,30 0,00
53 L1 L-T60/480/85 dřez 4x 63 830,00 77 234,30 0,00

KONTEJNERY
54 2a K45 Kontejner  na kolečkách, zásuvkový 4 180,00 5 057,80 4,00
55 2a K45-dýha 45 Kontejner  na kolečkách, zásuvkový,přírodní dýha 4 200,00 5 082,00 0,00
56 L8 L-K 45  mobilní kontejner jednodveřový (+ 1 police) 2 240,00 2 710,40 0,00
57 L8 L-K 45  mobilní kontejner zásuvkový, 4 zásuvky                4 200,00 5 082,00 0,00

SKŘÍNĚ ŠATNÍ
SKŘÍNĚ ŠATNÍ

58 3a Sš 60/60/180 dělená svislá přepážka (civilní a pracovní oděv) 5 210,00 6 304,10 0,00
59 3a Sš 60/60/180 skříň šatní 5 280,00 6 388,80 0,00
60 3a Sš 80/60/180 skříň šatní 5 210,00 6 304,10 1,00

SKŘÍNĚ ŠAT. S NÁSTAVCEM
61 3b Sš 60/40/180+N45 dodat jako celek 5 060,00 6 122,60 0,00
62 3b Sš 80/40/180+N45 dodat jako celek 5 190,00 6 279,90 0,00
63 3b Sš 60/60/180+N60 dodat jako celek 5 170,00 6 255,70 0,00
64 3b Sš 80/60/180 +N60 dodat jako celek 5 110,00 6 183,10 0,00
65 3b Sš 80/40/180+N70 dodat jako celek 5 240,00 6 340,40 0,00

SKŘÍNĚ NA DOKUMENTY
SKŘÍNĚ POLICOVÉ- vysoké

66 4a Sp 60/40/180 3 370,00 4 077,70 0,00
67 4a Sp 80/40/180 3 310,00 4 005,10 0,00
68 4a Sp 60/60/180 3 380,00 4 089,80 0,00
69 4a Sp 80/60/180 3 380,00 4 089,80 4,00

70 4b Sp 60/40/180 + N45 dodat jako celek 3 270,00 3 956,70 0,00
71 4b Sp 80/40/180+N45 dodat jako celek 3 250,00 3 932,50 0,00
72 4b Sp 60/60/180+ N45 dodat jako celek 3 380,00 4 089,80 0,00
73 4b Sp 80/60/180 + N45 dodat jako celek 3 350,00 4 053,50 0,00

SKŘÍŇKY POLICOVÉ NÍZKÉ
74 4c Sp 80/40/75 3 320,00 4 017,20 0,00
75 4c Sp 60/60/75 3 260,00 3 944,60 0,00
76 4c Sp 80/60/75 3 240,00 3 920,40 1,00
77 4c Sp 80/40/85 3 180,00 3 847,80 0,00
78 4c Sp 120/60/85 3 320,00 4 017,20 0,00
79 4c Sp 80/40/140 3 370,00 4 077,70 0,00
80 4c Sp 75/60/110 3 380,00 4 089,80 1,00

SKŘÍŇKY Policové- horní deska postforming

81 4d Spp 75/45/85 3 350,00 4 053,50 0,00
82 4d Spp 60/60/85 3 290,00 3 980,90 0,00
83 4d Spp 90/60/85 3 380,00 4 089,80 0,00

84 4d
Spp 100/60/85

3 350,00
4 053,50 0,00

85 4d
Spp 60/60/85 + dřez

nerez dřez s odkapávačem- zabudován do pracovní 
desky 

3 330,00
4 029,30 0,00

SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ  NA CHEMIKÁLIE (ODOLNÉ LAMINO)
91 L9 L-Sp 80/40/180 3 380,00 4 089,80 0,00

KNIHOVNY  
92 4e Sk 60/40/180 3 380,00 4 089,80 0,00
93 4e Sk 80/40/180 3 300,00 3 993,00 0,00
94 4e Sk 100/40/180 3 380,00 4 089,80 0,00
95 4e Sk-dýha 60/40/210 knihovna dýhovaná 2 630,00 3 182,30 0,00

KNIHOVNY S NÁSTAVCEM
96 4f Sk 80/40/180+N45 dodat jako celek 3 340,00 4 041,40 0,00
97 4f Sk 80/40/180+N70 dodat jako celek 3 370,00 4 077,70 0,00
98 4f Sk 60/40-60/180 + N60 dodat jako celek 3 340,00 4 041,40 0,00
99 4f Sk 80/40-60/180 + N60 dodat jako celek 3 340,00 4 041,40 0,00

SKŘÍNĚ POLICOVÉ - vysoké s nástavcem

provedení dtto jako skříně s tím, že horní deska tl. 38mm bude s postformingem



Příloha č. 1 rámcové dohody 
SOUPIS nábytku včetně 
technické specifikace

POČET KUSŮ 
pro 

objednávku

JEDNOTKOVÁ CENA 
Kč bez DPH (na 2 
desetinná místa) - 
DLE RÁMCOVÉ 

DOHODY

JEDNOTKOVÁ 
CENA Kč vč. DPH 
(na 2 desetinná 

místa) - DLE 
RÁMCOVÉ 
DOHODY

CELKOVÁ 
CENA vč. DPH 
pro objednávku

běžný nábytek

laboratorní nábytek (označen L-x/x/x)

č.pol. pol. prvek

SKŘÍŇKY ZÁVĚSNÉ

100 4g Sz-sklo 80/35/72 prosklená dvířka 2 420,00 2 928,20 0,00
101 4g Sz-p 60/35/72 plná dvířka, police, 1 660,00 2 008,60 0,00
102 4g Sz-p 120/35/72 plná dvířka,  2 960,00 3 581,60 0,00

103 L10 L-Sz-sklo 60/35/60 jedna police, prosklená dvířka 2 840,00 3 436,40 0,00
104 L10 L-Sz-sklo 90/35/60 jedna police, prosklená dvířka                              3 370,00 4 077,70 0,00
105 L10 L-Sz-p60/35/60 jedna police, prosklená dvířka                              2 840,00 3 436,40 0,00
106 L10 L-Sz-p90/35/60 jedna police, prosklená dvířka                              3 370,00 4 077,70 0,00

ŠATNOVÉ SKŘÍŇKY

107 5 Sšz 40/50/185 skříň typu Z petlice 2 470,00 2 988,70 0,00

VĚŠÁKY
108 6 V

 1 200,00 1 452,00 0,00

109 7 R 70/40/310 2 070,00 2 504,70 0,00
110 7 R 90/40/260 2 440,00 2 952,40 0,00
111 7 R 80/40/280 2 110,00 2 553,10 0,00
112 7 R 90/40/280 2 430,00 2 940,30 0,00
113 7 R 90/40/310 2 390,00 2 891,90 0,00
114 7 R 90/60/260 2 450,00 2 964,50 0,00
115 7 R 80/60/260 2 230,00 2 698,30 0,00
116 7 R 90/60/310 2 460,00 2 976,60 0,00
117 7 R 120/40/310 2 470,00 2 988,70 0,00

ŽIDLE PRACOVNÍ KANCELÁŘSKÁ

118 8a Žka

židle pracovní na kolečkách s černou sítovinou na 
opěráku,čalouněný, prošívaný sedák,synchronní 
mechanika,několikanásobná aretace, nastavení síly 
protiváhy, báze AL,výškově stavitelné 
područky,nosnost 130 kg

2 180,00 2 637,80 0,00

ŽIDLE UČEBNA

119 8b Ž-vdn
Židle výuková - výškově stavitelná, na kolečkách, s 
pevnou skořepinou (sedák i opěrák vcelku) z 
ohýbané bukové překližky, 

1 550,00
1 875,50 0,00

120 8c Žko/d + stolek

Židle konzultační dřevěná -židle s pevnou 
skořepinou (sedák i opěrák vcelku) z ohýbané 
bukové překližky. Sklopný stolek z bukové překližky 1 610,00

1 948,10 0,00

121
jen v oddíle 
III. Katalogu L-ž bez opěrky

1 020,00
1 234,20 0,00

122
jen v oddíle 
III. Katalogu

K/čal F
polokřeslo čalouněné ke konferenčnímu stolu, 
dřevěná  konstrukce, sedák i opěrák čalouněný, 
područky dřevěné

1 640,00
1 984,40 0,00

123 8d Ž
židle s pevnou skořepinou (sedák i opěrák vcelku) z 
ohýbané bukové překližky. Stejné provedení jak 
sedáky multisedáků

1 360,00
1 645,60 0,00

124
jen v oddíle 
III. Katalogu

Ž- OHÝBANÁ
Židle  s charakteristickým vějířem, který vyplňuje 
opěrák. Sedák z překližky hladký. 1 650,00

1 996,50 0,00

125 8e K/čal
polokřeslo čalouněné ke konferenčnímu stolu, 
dřevěná  konstrukce, sedák i opěrák čalouněný, 
područky dřevěné

1 650,00
1 996,50 2,00

126 8f Žko/č
židle jednací -konzultační s pevnou skořepinou 
(sedák i opěrák vcelku) z ohýbané bukové 
překližky,sedák čalouněný, područky,ocelový rám, 
,nosnost 120 kg

1 650,00

1 996,50 0,00

127 8g Žko/d

židle jednací - konzultační s pevnou skořepinou 

(sedák i opěrák vcelku) z ohýbané bukové 

překližky,područky,ocelový rám, 

stohovatelná,nosnost 120 kg

1 620,00

1 960,20 0,00

ŽIDLE KOVOVÁ
128 8h L-Ž Židle laboratorní s opěrkou , sedák koženka 2 120,00 2 565,20 0,00
129 8i L-Ž bez opěrky Židle laboratorní bez opěrky, sedák koženka 2 020,00 2 444,20 0,00

ŽIDLE DŘEVĚNÁ (klub)
130

jen v oddíle 
III. Katalogu Ž-OHÝBANÁ

Židle  s charakteristickým vějířem, který vyplňuje 
opěrák. Sedák z překližky bez reliéfu. 3 100,00

3 751,00 0,00

131
jen v oddíle 
III. Katalogu

Ž-OHÝBANÁ/vysoká
Židle  s charakteristickým vějířem, který vyplňuje 
opěrák. Sedák z překližky hladký. Vysoký sedák 3 190,00

3 859,90 0,00

TROJSEDÁK (MULTISEDÁK)
132 9 La2 dvousedák dřevěný 3 940,00 4 767,40 0,00
133 9 La3 trojsedák dřevěný 4 820,00 5 832,20 0,00
134 9 La4 čtyřsedák dřevěný 6 600,00 7 986,00 0,00

LAVICE

SKŘÍŇKY ZÁVĚSNÉ POLICOVÉ,ODOLNÉ, LAMINO  

REGÁLY 

provedení dtto jako knihovny, závěsná, jedna přestavitelná police (rastr)



Příloha č. 1 rámcové dohody 
SOUPIS nábytku včetně 
technické specifikace

POČET KUSŮ 
pro 

objednávku

JEDNOTKOVÁ CENA 
Kč bez DPH (na 2 
desetinná místa) - 
DLE RÁMCOVÉ 

DOHODY

JEDNOTKOVÁ 
CENA Kč vč. DPH 
(na 2 desetinná 

místa) - DLE 
RÁMCOVÉ 
DOHODY

CELKOVÁ 
CENA vč. DPH 
pro objednávku

běžný nábytek

laboratorní nábytek (označen L-x/x/x)

č.pol. pol. prvek

135 10
Lavice

dřevěná (pivní) lavice 60/200, sklopné nohy, bez 
opěradla 1 200,00 1 452,00 0,00

VYBAVENÍ POSLUCHÁRNY

136
jen v oddíle 
III. Katalogu sedadla a stolky do posluchárny komplet

dřevěná sklopná sedadla z ohýbané bukové 
překližky , s pevným stolkem š min 30cm, šířka 
55cm, hloubka řady 100cm - viz výkres 4 900,00 5 929,00 0,00

137
jen v Detailních 

výkresech řečnický pult do posluchárny dřevěný 4 770,00 5 771,70 0,00

CELKEM objednávka

67.348.60Kč


	finální specifikace 

